
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 5. – 12. 2. 2023 
 

 

Ne 
5. 2. 

5. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Jiřinu a Františka Kubátovy a jejich 
rodiče 

18:00 NPM 
Za zemřelou Marii Niedermertlovou, 

celý rod a DVO 

  

Po 
6. 2. 

Sv. Pavla Mikiho 
a druhů 

18:00 NPM Za Jarmilu Macháčkovou 

 

Út 
7. 2. 

5. týdne 
v mezidobí 

18.00 NPM 
Za Václava a Aloisii Zedníkovy, jejich syny 
Břetislava a Pavla, snachu Alenu a celé 
jejich rody 

  

St 
8. 2.  

5. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za rodinu Pavlasovu, Musilovu, 
Vencovských, Fejtovu a DVO 

 

Čt 
9. 2. 

5. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za živé i zemřelé kněze z havlíčkobrodské 
a skuhrovské farnosti 

 

Pá 
10. 2.  

Sv. Scholastiky 18:00 NPM 
Za živé i zemřelé dobrodince našich 
farností 

  

So 
11. 2. 

5. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za požehnání pro rodiny dětí a návrat 
k víře a DVO 

 

Ne 
12. 2. 

6. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za zemřelé příbuzné z maminčiny strany 

18:00 NPM  

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Sbírka minulou neděli určená na opravy kostela sv. Kateřiny vynesla 53.688 Kč – všem dárcům 

upřímné Pán Bůh zaplať 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Ve středu 8. 2. se koná Nikodémova noc - od 19 do 21 hod v kostele NPM – tichá adorace NSO 

a příležitost ke svátosti smíření či duchovnímu rozhovoru 
o Ve čtvrtek 9. 2. se koná schůzka pastorační rady farnosti – od 19 hod na faře 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 
 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


